
Expertchatt om barnreumatism 
På onsdag den 30/9 klockan 16.00 medverkar Anders Fasth, 
över-läkare vid Drottning Silvias barn- och ungdomssjukhus 
och professor vid Göteborgs universitet, i Netdoktors Expertchatt. 
Under 45 minuter ges medlemmar och besökare chansen att få 
svar på sina frågor kring barn med reumatiska sjukdomar.

Netdoktors expert inom barnreumatism, Anders Fasth, har i mer 
än 30 år tagit hand om barn med immunologiska sjukdomar. Han 
berättar för Netdoktor att det skett enorma förändringar inom 
vården under de år han varit aktiv.
  
– Då jag började jobba med barnreumatiska sjukdomar fanns det 
barn med ledgångsreumatism som satt i rullstol och i värsta fall 
kunde de inte ta sig upp ur sängen på grund av smärtan. Detta 
förekommer tack och lov inte idag på grund av de senaste årens 
framsteg. Även om vi ännu inte vet vad som orsakar barnreumatism har forskare och läkare 
börjat förstå vad som händer i en inflammerad led, vilket leder till bättre och mer utvecklade 
behandlingsformer, säger Anders Fasth som påpekar att det är viktigt att lyfta detta ämne.

Nu kan Netdoktors medlemmar och besökare få svar på sina frågor om allt som rör barn-
reumatism, allt från vilka symtomen är till hur man ska tackla situationen om ens barn lider 
av någon form av reumatisk sjukdom. På torsdag den 30: e september klockan 16.00 finns 
Anders Fasth till förfogande och delar med sig av sin expertis.  

För de som inte har tillfälle att delta i chatten i realtid, finns det möjlighet att skicka in frågor 
i förväg. Hela chatten kommer sedan att publiceras på Netdoktor så att alla som besöker  
Netdoktor i framtiden kan ta del av innehållet.

Läs mer
• Expertchatt om barnreumatism
• FOKUS: Barnreumatism
• Forskare söker botemedel
• Tecken på att ditt barn har barnreumatism

För mer information, kontakta: Ann-Charlotte Beckman, VD Netdoktor.se Telefon: 08-545 
158 71, mobil: 070-954 78 60, e-post: anbe@netdoktor.se
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Netdoktor.se är Sveriges ledande hälsoportal med cirka 500 000 besök varje månad och omkring 90 000 medlemskap inom 30 olika communi-
ties. Netdoktors mål är att förbättra folkhälsan genom upplysning och medicinsk information om hälsa, sjukdomar och medicin på ett språk som 
alla kan förstå. Samtliga tjänster är kostnadsfria och utarbetade av ett redaktionellt team med läkare, journalister och webbutvecklare. Området 
Barnreumatism är utvecklat i samarbete med Reumatikerförbundet och sponsras av läkemedelsföretaget Wyeth AB. Allt redaktionellt material 
på webbplatsen står under Netdoktors och dess medicinska experters oberoende kontroll.

Anders Fasth, överläkare vid 
Drottning Silvias barn- och 
ungdomssjukhus.
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